Протокол
общего собрания собственников помещений в многоквартирном жилом доме

Р-п. Ш О Х Л 'Ь кС  ..______________________  ул. ’Час, г ПС bp  ’•_____________

« СЛ» / Л  2016г.

Общая жилая площадь Л  £  Л, Л.9 ______________________________  кв.м.
Площадь помещений, находящихся в собственности граждан У  кв.м.
Площадь помещений, находящихся в муниципальной собственности -  кв.м.
В собрании приняли участие <5 собственников помещений, обладающие /  £  U  кв.м.,
что составляет б 9  % голосов от общего числа голосов собственников помещений в МКД.
Общее собрание правомочно принимать решения по повестке дня. * \
Общее собрание собственников помещений проводилось в очной форме.
Общее собрание созвано по инициативе UjCe ( <Х. €  6 С,.. tyfcc./c с ___________________

и собственники жилых помещений многоквартирного дома, согласно реестра
собственников помещений в многоквартирном доме, путём составления одного документа,
подписанного собственниками, являющемся неотъемлемой частью настоящего протокола -
прилагается.

Повестка дня.
1. Выбор председателя и секретаря собрания.
2. Выбор способа управления собственниками многоквартирного дома.
3. О расторжении договора управления многоквартирным домом с действующей управляющей

организацией.
4. Выбор ответственного за предоставления интересов жителей с обслуживающими

организациями.
5. Принятие решения о заключении договоров на обслуживание.
б . О погашении задолженности по оплате за содержание жилого дома за весь период.
7. Утверждение порядка оформления и места хранения протокола общего собрания

собственников.

Итоги голосования.
1. Выбор председателя и секретаря общего собрания собственников помещений.

Предложено: Избрать председателем общего собрания собственников помещений
(Ф.И.О., кв. №) л О Ь с  V U i t u c  C с с с < /  С (j С а. С_____________

ГОЛОСОВАЛИ: «за» ■/£ X Л  кв.м., что составляет (о у , % голосов;
«против» _______кв.м., что составляет • % голосов;
«воздержался» кв.м., что составляет % голосов;

Принято единогласно
РЕШИЛИ: Избрать председателем общего собрания собственников помещений

(Ф.И.О., кв. №) А О е еж СЬ С ‘УСссл (с С Л и £ Х :_______

Предложено: Избрать секретарем общего собрания собственников помещений /
(Ф.И.О., кв. №) - C c f c t i c  (.<г6 о Л и  а  (9с с. с ел  Ax.-tCL.p-u. t  i ^ e J o 6 o l _______

ГОЛОСОВАЛИ: «за» 'С £  $  /  кв.м., что составляет £ у °/о голосов;
«против»________ — кв.м., что составляет ~~ % голосов;
«воздержался» "  ______ кв.м., что составляет ' % голосов;

Принято единогласно
РЕШИЛИ: И зб ^ ^ ^ к ^ г г а р е м  общего собрания собственников помещений /

с е С с . С  6  с.с i i  P C Z t c  Л с с X J ' / .  t -г ; (  С Л С  6 <■ -о I

ния собственниками многоквартирного дома.

I U Л ....... №.. /■')</
Ь<!̂  СС t'CCOMXL / '  Л

ИМЯ ■

| . СЛ    / Л  1

Предложено: из трёх способов управления многоквартирным домом: ТСЖ, непосредствен,
способ управления и .управляющая организация выбрать ШЛ'С-РР/ьС& t с

Ол/иР&оЬ  ; ■

ГОЛОСОВАЛИ: «за» У S  f* _ У кв.м., что составляет голосов;
«против» — кв.м., что составляет —- % голосов;
«воздержался» — ______ кв.м., что составляет % голосов;

Принято единогласно

РЕШИЛИ: «Выбрать Н  £i  P O (}J\t£ Q г> с Р L 1 I с сс^ссл..___________ способ управления».

3. О расторжении договора управления многоквартирным домом с действующей
управляющей организацией.

Предложено: Расторгнуть договор управления многоквартирным домом с действующей
управляющей организацией { С . С п с а  i i / Pc C >iCc.t.c LL-Ш^-сХ. .

ГОЛОСОВАЛИ: «за» /£<У £  _кв.м., что составляет 6 #  % голосов;
«против»_______ кв.м., что составляет — % голосов;
«воздержался» кв.м., что составляет — % голосов

РЕШИЛИ: Яо_0 0<2(Л..О&О£ U ■<.  ц ,с ._______
 <? О О О  л л . i <,.<? ^ п  Ам л-2,,-с,л^л  tjj_,v

4. Выбор ответственного за предоставление интересов жителей с обслуживающими
организациями.

Предложено: Назначить ответственным старшего по дому (председателя общего собрания)
от имени Собственников и иньрс законных пользователей, жилых и нежилых помещений в
многоквартирном доме, за предоставление интересов жителей с обслуживающими
организациями.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» /  Р /  (У
«против»_____
«воздержался»_

кв.м., что составляет
2  кв.м., что составляет

кв.м., что составляет

% голосов;
_% голосов;

% голосов
Принято единогласно

РЕШИЛИ: Назначить ответственным от имени Собственников и иных законных
пользователей, жилых и нежилых помещений в многоквартирном доме.

y i l U i  lC  / *  />•<■ ГС О QOLtLAj,.CQ ( С <■!

5. Принятие решения о заключении договоров на обслуживание.
1. Предложено: Заключить договора на оказание коммунальных услуг в жилых и нежилых

помещениях, в том числе в местах общего пользования, Собственниками и иными законными
пользователями жилых и нежилых помещений в многоквартирном доме -  непосредственно
напрямую с ресурсоснабжающими организациями:

- на электроэнергию -  ОАО энергетики и электрификации Ульяновской области
«Ульяновскэнерго»;
- на газоснабжение -  филиал ООО «Газпром газораспределение Ульяновск» в г. Барыш (при
наличии).

ГОЛОСОВАЛИ: «за» /V?/, $  кв.м., что составляет $  , % голосов;
_кв.м., что составляет — % голосов;

кв.м., что составляет % голосов
Принято единогласно

РЕШИЛИ: Заключ:
помещениях, в том числе в

ие коммунальных услуг в жилых и нежилых
вания, Собственниками и иными законными

т

пользователями жилых и нежилых помещений в многоквартирном доме -  непосредственно
напрямую с ресурсоснабжающими организациями:

- на электроэнергию -  ОАО энергетики и электрификации Ульяновской области
«Ульяновскэнерго»;
- на газоснабжение -  филиал ООО «Газпром газораспределение Ульяновск» в г. Барыш (при
наличии).

2. Предложено: Заключить договор на оказание услуг и выполнение работ по содержанию и
ремонту общего имущества многоквартирного дома с ООО «Управляющая компания».

ГОЛОСОВАЛИ: «за» #  _кв.м., что составляет % голосов;
«против» 21 кв.м., что составляет — % голосов;
«воздержался» —_______ кв.м., что составляет '  % голосов;

РЕШИЛИ: Заключить договор на оказание услуг и выполнение работ по содержанию и
ремонту общего имущества многоквартирного дома. [ С 0 .  &Щ.-ОЬси -С. к а с т  ( ' Ж

6. О погашении задолженности по оплате за содержание жилого дома за весь период.

Предложено: A i U l l Z t t т (/ Л и с О £-c.i- %{, CCi i (. LcOe
о Ъ а и л ш  г j hQ  с L - i z u  X * ' н .С  ( lvC  ( .1 ы .с  4 у г ь

ь Щ - n i L - f c i  iu l c <?.-LjcC
л я п  i hQ  с c t ,U  ( '( v f K.C (. S c  L?(Л. C J >■ I h  I C c( Cc .iyl C c t n  . '

ГОЛОСОВАЛИ: «за» у _кв.м., что составляет голосов;
«против»  кв.м., что составляет ■— % голосов;
«воздержался»  кв.м., что составляет — % голосов;

РЕШИЛИ: л~>г ь -i.e..
c.j UO-C.L t О л С С О  ,

7. Утверждение порядка оформления и места хранения протокола общего собрания
собственников помещений.

Предложено: Оформить протокол общего собрания собственников помещений в одном
экземпляре, подписать его председателем (инициатором,) общего собрания и собственниками

жилых помещений многоквартирного дома, согласно реестра собственников помещений в
многоквартирном доме, который является неотъемлемой частью настоящего протокола и
определить местом хранения протокола - в управляющей организации ООО «Управляющая
компания».

ГОЛОСОВАЛИ: «за» У _кв.м., что составляет % голосов;
«против»  кв.м., что составляет % голосов;

«воздержался» _______кв.м., что составляет  % голосов;
Принято единогласно

РЕШИЛИ: Оформить протокол общего собрания собственников помещений в одном
экземпляре, подписать его председателем (инициатором) общего собрания и собственниками
жилых помещений многоквартирного дома, согласно реестра собственников помещений в
многоквартирном доме, который является неотъемлемой частью настоящего протокола, и
определить местом хранения протокола - в управляющей организации ООО «Управляющая
компания».

Председатель общего собрания: /iyQ с i  j . t  C b p  $ и 1 .сс£л~<С, М с.
Секретарь собрания:_^^ГскГГ ^ у Г с и Р Ь  7 $ с С (?(■ О о  Л С . t.c и С  'о С(

Приложение
V(JbOA'>tCittC£.L >/ № сб  от « С Л  » /<Л 20 /У  г.к

Реестр собственников
помещений в многоквартирном домело адресу: . ^5А. СрС С С 6. С  6? Л

t ftJ L s b C  С ( t  С С -С<-.сС СССлх С!. С >■ > г.- 6  ~ 7 * 5X K /l с гс i (pkkkiJ. с с с <_ ^ / j  С  £ <

Ф.И.О. собственника помещения в МКД
- физического лица /

наименование -  для собственника
мещения в МКД - юридического лица

№
квартир/
помещен

Общая
площадь
квартир/

помещен., м2

Наименование и реквизиты
документа, подтверждающего

право собственности
Подпись

собственника

i <-1 с ( С6  С У г-СС/ Сел а р  Д а  е с Ы л ^ - г б .
«« Л>с < с .  d сL < < с с. л '86 С x f C j / I

OXr-rb lJiCCi. С <-Jl
‘■УН <//•

t i i  i u p  Ь . о А а г с  а  е  с с к , -

Ub ilCi_P с с ( ( J o b  ̂с

ф,<лО, рг£ . с С CC-i. -Ъ
-Л А< .. л/д¥■¥-¥, Л е с х

£ 'О С  ( Cl i t  с  6  .}  (гО Г-сч,d C i u  p
eC \C  h  o l ? J  $ 9 5  Ы  Н в / и г Ф CICILOQ

I t  С о  (. СУ г  6  Д  б / у

 Г
д а  С/>CXfCLioLiC Ь /,Д и а р t v u j ) . 1. »-х_

ССУ ’ l L с,Д-1ХъА. С а I 1 6 , л {  £  ^ e t  v C l  C lL  { .С  с ,
/ 9

JO  Q 0.’ а о ■С
k b -ъ. л * 'Л  Л  С

су/ С а г   соСУс t a  c tX  d g  с с и . с С. 5 -О £
t£ с У L t u M b c C u  t  cO-